Администрацийже                                                     Администрация

муниципальный образованийын                              муниципального образования                                «Красногорский олан поселений»                  «Городское поселение Красногорский»

ПУНЧАЛЖЕ                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425090, РМЭ, Звенигово район                                                       425090, РМЭ, Звениговский район

пгт Красногорский                                                                               пгт Красногорский

Госпитальная  урем, д. 4 «а»                                                                ул. Госпитальная  д. 4 «а»

Тел. (83645) 6-51-08, факс 6-51-08                                                  Тел. (83645) 6-51-08, факс 6-51-08
«29» марта 2010 года № 188
Об утверждении схемы расположения земельного участка

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) соответствующей территории, под охранной зоной газопровода руководствуясь ст.14 п.1 пп.20 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г.  ст.6 п.1 пп.20 Устава муниципального образования «Городское поселение Красногорский»,  Администрация муниципального образования «Городское поселение Красногорский»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) соответствующей территории под охранной зоной газопровода площадью 5925,0 кв.м.

            Месторасположение земельного участка: Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Энервож (схема прилагается).

 Категория земель – земли населённых пунктов.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»                                         И.Я. Торуткин
исп. Струнина Л.В.  тел.6-51-44